

Teklif Verilen	
Firma / Müteşebbis Adı	
Adres	
Kapsam Açıklaması	

TR Yönetmeliği "Organik Tarımın Esasları ve Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik"	
AB Yönetmeliği No 834/07, 889/08 ve 1235/2008	

Denetim ve Belgelendirme Gün Sayısı				
Kapsam	Kontrol	Ek Kontrol	Ofis Hizmeti	Toplam Gün
Bitkisel Üretim				
Organik Ürünlerin İşlenmesi, Ambalajlanması, Etiketlenmesi, Depolanması, Taşınması ve Pazarlanması				
Hayvansal Üretim				
Doğadan Toplama				

Genel Hizmet Bedeli Toplamı				
Kapsam	Birim	Birim/ Gün- Adet	Birim Ücret	Toplam Hizmet Bedeli (TL)
TR Yönetmeliği Kontrol ve Ofis Hizmeti	Gün		1.200 ₺	
AB Yönetmeliği Kontrol ve Ofis Hizmeti	Gün		2.100 ₺	
TR ve AB Yönetmeliği Kontrol ve Ofis Hizmeti	Gün		2.400 ₺	
Ulaşım	Gün		800 ₺	
TR Müteşebbis Sertifikası	Adet		100 ₺	
EU Müteşebbis Sertifikası	Adet		150 ₺	
TR Ürün Sertifikası	Adet		60 ₺	
EU Ürün Sertifikası	Adet		150 ₺	
Ürün Analizi	Adet			
Seyahat, Konaklama ve Yemek Giderleri	TL			
Açıklama : Verilen teklifin geçerlilik süresi 30 gündür. Yukarıda belirtilmemesi durumunda ürün analiz bedeli ve kontrolörün seyahat, konaklama ve yemek giderleri bedeli fiyat teklifine dahil değildir. Ayrıca yukarıda ki fiyat teklifine dahil olmayan kontrol ve sertifikasyon ile ilgili diğer hizmet bedelleri için <a href="http://www.basakekolojik.com.tr">www.basakekolojik.com.tr</a> adresinden TR-AB-T-01.04 Belgelendirme Ücretlendirme Talimatı inceleyiniz.			Toplam	
			KDV (%18)	
			KDV Dahil Toplam	

Fiyat Teklifi Onaylandı	<input checked="" type="checkbox"/>
Fiyat Teklifi Reddedildi	<input type="checkbox"/>

Teklif Verilen Başvuru Formu Tarihi	
Teklif Tarihi	

Onaylayan	BAŞAK Ekolojik Ürünler Kontrol ve Sertifikasyon Hizmetleri Ltd. Şti
-----------	--

Ek: Başak Ekolojik Fiyat Listesi

Ek - 1  
Fiyat Listesi

Kontrol ve Sertifikasyon	Birim	TR (TL)	AB (TL)	TR ve AB (TL)
Organik Ürünlerin İşlenmesi, Ambalajlanması, Etiketlenmesi, Depolanması, Taşınması ve Pazarlanması , Bitkisel ve Hayvansal Üretim Faaliyetlerinin Kontrolü	Gün	1200	2100	2400
*Ofis Hizmetleri	Gün	1200	2100	2400
**Ulaşım Süresi	Gün	800	800	800
Seyahat, Konaklama ve Yemek Masrafları	Kontrol Sonrası Masraflara Göre Faturalandırılır			
Ürün ve Taşıma Sertifikası Hazırlanması	Adet	60	150	
Müteşebbis Sertifikasının ve Eklerinin Hazırlanması	Adet	100	150	
OFIS Bildirimlerinin Cevaplanması için Büro Çalışması	Adet		2100	
Numune Alımı	Gün	800	800	800
***Geçiş Kısaltma	Fiyat Teklifi	25%	25%	25%
**** Haberli ve/veya Habersiz Ek Denetim	Gün	1200	2100	2400
Teyit Yazıları	Adet	60	60	

\*Büro Çalışması; kontrole hazırlık, kontrol raporlaması, raporların değerlendirmesi, dosyalanması, TBS girişleri ve kalıntı bildirimlerinin (OFIS bildirimleri dışındaki) değerlendirmesi gibi çalışmaları ifade eder.

\*\* Kontrolün gerçekleştirildiği adrese ulaşım ve geri dönüş için harcanan gün sayısı.

\*\*\* Geçiş Kısaltma talebi olan proje için, belirlenen fiyat teklifinin %25'i kadar ekstra faturalandırma yapılır.

\*\*\*\* TR-AB Pr01-TI04-Fr01 Kontrol ve Sertifikasyon fiyat teklifinde yer alan yıllık Ek haberli ve/veya habersiz denetimler dışında, kalıntı bildirim, kapanmayan uygunsuzluk, riskli ürün, ara ürün veya hasadı uzun süren ürünler vs. için gerçekleştirilen ek haberli ve/veya habersiz denetimleri ifade eder.

Verilen teklifin geçerlilik süresi 30 gündür. Bu süre içerisinde teklifin imzalı olarak geri gönderilmemesi durumunda, verilen teklif geçerliliğini yitirir.

Yukarıda ki fiyatlara KDV (%18) dahil değildir.Fiyatlar sözleşme süresince geçerlidir

Başak Ekolojik ve müteşebbis tarafından, sözleşme imzalanmadan önce ya da devam eden müteşebbisler için sözleşme yenileme döneminde, TR-AB Pr01-TI04-Fr01 Kontrol ve Sertifikasyon fiyat teklifi formu karşılıklı olarak imzalanır ve fiyat konusunda mutabakat sağlanır. Başak Ekolojik fiyat teklifinde yer alan kontrol, ofis hizmeti ve ulaşım süresi hesaplamasını **TR-AB-T-01.04 Belgelendirme Ücretlendirme Talimatı** göre yapar.

Müteşebbis tarafından denetim organizasyonunun gerektiği gibi yapılamaması nedeniyle (Örn. Günde 6 üretici ile görüşülememesi vs.), fiyat teklifinde belirtilen kontrol süresinin uzaması durumunda fazladan harcanan kontrol süresi, kontrol sonrası müteşebbise faturalandırılır.

Seyahat, konaklama ve yemek giderleri kontrol sonrasında, kontrolör tarafından Başak Ekolojik muhasebesine ibraz edilen faturalar üzerinden hesaplanarak Başak Ekolojik tarafından müteşebbise faturalandırılır. Müteşebbisin talep etmesi durumunda tahmini seyahat, konaklama ve yemek giderleri TR-AB Pr01-TI04-Fr01 Kontrol ve Sertifikasyon fiyat teklifinde belirtilir. Ancak kontrol sırasında bu tahmini rakamın üzerinde masraf yapılması durumunda, aşılan miktar kontrol sonrasında müteşebbise faturalandırılır.

Müteşebbis ya da Başak Ekolojik tarafından yapılan her türlü gönderinin kargo veya taahhütlü posta masrafları müteşebbis tarafından karşılanır.

Müteşebbis, TR-AB Pr01-TI04-Fr01 Kontrol ve Sertifikasyon fiyat teklifinde belirtilen bedelin %10'unu, sözleşmenin imzalanmasını takip eden 10 gün içinde, geri kalanı ise faturanın sunulmasından sonraki 10 gün içinde ödemekle yükümlüdür. Bedeli ödenmeyen sözleşmeler (analiz dahil) için TR Yönetmeliği ve AB Yönetmeliğine göre kontrol gerçekleştirilmez, sertifika düzenlenmez ve müteşebbisin organik tarımla ilgili tüm iş ve işlemleri durdurulur.

Diğer hizmet ücretleri ve daha detaylı bilgi için TR-AB-T-01.04 Belgelendirme Ücretlendirme Talimatı bakınız.